[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 января 2019 г. № 41-273
Об утверждении перечня муниципального имущества,

принимаемого из собственности муниципального

образования город Ртищево,  в собственность Ртищевского
муниципального района

В соответствии с   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 21 Устава Ртищевского муниципального района Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, принимаемого из собственности муниципального образования город Ртищево, в собственность Ртищевского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
2. Отделу по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области оформить документы приема-передачи в установленном законодательством порядке.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по работе с территориями, законности, защите прав граждан и использованию муниципальной собственности.
Председатель Собрания депутатов
Ртищевского муниципального района

                                      Н.А. Агишева
Глава Ртищевского
муниципального района                                                                                    С.В. Макогон

                                                               Приложение к решению

                                                                                             Собрания депутатов Ртищевского

                                                                            муниципального района

                                    от 15 января 2019 г. № 41-273
Перечень муниципального имущества, принимаемого из собственности муниципального образования город Ртищево, в собственность Ртищевского муниципального района
	№№

п/п
	Наименование
	Цена
	Кол-во
	Сумма

	1
	Качели
	15 060,00
	15
	225 900,00

	2
	Скульптура «Серый волк»
	60 880,74
	1
	60 880,74

	3
	Скульптура « Скамейка с мишками»
	78 352,93
	1
	78 352,93

	4
	Светильник паркового освещения
	21 349,86
	13
	277 548,18

	5
	Светильник паркового освещения
	21 349,83
	1
	21 349,83

	6
	Урна парковая
	3 000,00
	15
	45 000,00

	7
	Скамья бульварная  без спинки БС-1
	4190,92
	53
	222118,76

	8
	Скамья бульварная без спинки БС-1
	4190,93
	26
	108964,18

	9
	Урна
	2115,96
	62
	131189,52

	10
	Урна
	2115,95
	17
	35971,15

	11
	Скульптура «Почтальон Печкин»
	62300,00
	1
	62300,00

	12
	Скульптура «Шарик»
	24920,00
	1
	24920,00

	13
	Скульптура «Ну, погоди на лавке»
	124600,00
	1
	124600,00

	14
	Скульптура «Карлсон»
	55180,00
	1
	55180,00

	15
	Скульптура «Кот Леопольд»
	61410,00
	1
	61410,00

	16
	Скульптура «Незнайка»
	62300,00
	1
	62300,00

	17
	Скульптура «Маша и медведь»
	131720,00
	1
	131720,00

	18
	Скульптура «Емеля»
	78320,00
	1
	78320,00

	19
	Скульптура «Диван»
	32040,00
	2
	64080,00

	20
	Скульптура «Балюстрада»
	31150,00
	4
	124600,00

	21
	Скульптура «Стол»
	31150,00
	2
	62300,00

	22
	Парковая скамья
	19579,17
	9
	176212,53

	23
	Парковая скамья
	19579,22
	1
	19579,22

	24
	Сценический комплекс
	2039566,52
	1
	2039566,65

1